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VI Ogólnopolskie Zawody pływackie „Puchar Sprintu”
Żagań, 10.5.2025

Konkurencja 13 Kobiet, 100m grzbietowy Open
10.05.2025 - 11:51 Konkurencja PUCHAR SPRINTU Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16 lat i starsi

1. Szymanowska Maja 07 KS HARPUN Osiecznica 1:21.62 304 39.48 42.14

15 lat

1. Nowak Liliana 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:15.43 385 37.78 37.65
2. Łuczyńska Zofia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:17.50 355 37.63 39.87
3. Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 1:21.84 301 40.00 41.84

14 lat

1. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 1:19.92 323 39.25 40.67
2. Kałuża Lena 11 UKP Torpeda Qarium Kępno 1:21.31 307
3. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 1:25.56 264 41.01 44.55

12 - 13 lat

1. Wajerowska Marcelina 12 UKP TORPEDA Oleśnica 1:17.96 349 38.39 39.57
2. Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:22.13 298 39.71 42.42
3. Skoczylas Julia 12 UKS Energetyk Zgorzelec 1:24.70 272 40.59 44.11
4. Paterek Julia 12 SKP Żaglica Żagań 1:28.91 235 44.56 44.35
5. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 1:38.41 173

11 lat i młodsi

1. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:29.37 231 43.66 45.71
2. Świątek Hanna 14 SKP Żaglica Żagań 1:33.11 204 45.79 47.32
3. Bańkowska Magda 14 UKS Delfinek Legnica 1:34.05 198 48.40 45.65
4. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 1:44.56 144
5. Glejzner Vanessa 15 KS HARPUN Osiecznica 1:52.90 114 55.14 57.76
6. Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań 2:00.85 93 59.98 1:00.87

PUCHAR - 10 lat

1. Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 1:44.56 144
2. Glejzner Vanessa 15 KS HARPUN Osiecznica 1:52.90 114 55.14 57.76
3. Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań 2:00.85 93 59.98 1:00.87

PUCHAR - 11 lat

1. Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:29.37 231 43.66 45.71
2. Świątek Hanna 14 SKP Żaglica Żagań 1:33.11 204 45.79 47.32
3. Bańkowska Magda 14 UKS Delfinek Legnica 1:34.05 198 48.40 45.65

PUCHAR - 12 lat

1. Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:22.13 298 39.71 42.42
2. Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 1:38.41 173

PUCHAR - 13 lat

1. Wajerowska Marcelina 12 UKP TORPEDA Oleśnica 1:17.96 349 38.39 39.57
2. Skoczylas Julia 12 UKS Energetyk Zgorzelec 1:24.70 272 40.59 44.11
3. Paterek Julia 12 SKP Żaglica Żagań 1:28.91 235 44.56 44.35
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VI Ogólnopolskie Zawody pływackie „Puchar Sprintu”
Żagań, 10.5.2025

Konkurencja 13, Kobiet, 100m grzbietowy

PUCHAR - 14 lat

1. Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 1:19.92 323 39.25 40.67
2. Kałuża Lena 11 UKP Torpeda Qarium Kępno 1:21.31 307
3. Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 1:25.56 264 41.01 44.55

PUCHAR - 15 lat

1. Nowak Liliana 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:15.43 385 37.78 37.65
2. Łuczyńska Zofia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:17.50 355 37.63 39.87
3. Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 1:21.84 301 40.00 41.84


